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SZ 2522.000 - Aplicagao do fecho

Fechos alternativos por ex. tridangulo, quadrado, chave de fenda, Daimler, Fiat, palheta dupla.

Recursos

Cad. Ref.
Modelo
Material
Comprimento
Fecho

Adequado para caixas/armarios
do tipo

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ2522.000

C

Zinco fundido sob pressao

41 mm

Aplicacao do fecho: Fecho Daimler

AE com lingueta em acgo inoxidavel
Base AE com lingueta em aco inoxidavel
Tampa para console vertical em ago inoxidavel

1 unid.

0.029

0.03

83016000
4028177026131
EC000743
EC000743

27409218



