Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2522.000 Aplicação do fecho

Estado: 14/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SZ 2522.000 - Aplicação do fecho

Fechos alternativos por ex. triângulo, quadrado, chave de fenda, Daimler, Fiat, palheta dupla.

Recursos

Cód. Ref.	SZ 2522.000
Modelo	С
Material	Zinco fundido sob pressão
Comprimento	41 mm
Fecho	Aplicação do fecho: Fecho Daimler
Adequado para caixas/armários do tipo	AE com lingueta em aço inoxidável Base AE com lingueta em aço inoxidável Tampa para console vertical em aço inoxidável
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.029
Peso bruto	0.03
Número da tarifa alfandegária	83016000
EAN	4028177026131
ETIM 9	EC000743
ETIM 8	EC000743
ECLASS 8.0	27409218

© Rittal 2025